平成 27 年 12 月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社 鈴木

代表者名 代表取締役社長 鈴木 教義

 （コード：6785、東証第一部）

問合せ先 執行役員経理部長 倉田 一

 （TEL．026－251－2600）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 12 月 11 日開催の取締役会決議により、平成 28 年１月１日付で下記のと

おり、人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 人事異動

    新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役専務執行役員

管理本部長 兼 経理部長

兼 品質保証本部長

横山
よこやま

 勝
かつ

登
と

取締役専務執行役員

総務部長

取締役常務執行役員

製造本部長
 櫻井

さくらい

 範夫
の り お

取締役常務執行役員

部品製造部長

執行役員

製造本部 部品製造部長
須田
す だ

 晃
あき

正
まさ

執行役員

出向

Ｓ＆Ｓコンポーネンツ（株）

取締役製造部長

執行役員

内部監査室長
  倉田

く ら た

  一
はじめ

執行役員

経理部長

執行役員

営業本部長
  新崎

しんざき

 芳
よし

昭
あき

執行役員

営業部長

出向

Ｓ＆Ｓコンポーネンツ（株）

取締役製造部長

  青木
あ お き

 栄二
え い じ

出向

鈴木東新電子有限公司（中国）

董事総経理

営業本部 営業部長
  倉島

くらしま

 淳生
あ つ お

営業副部長

管理本部 総務部長
  山崎

やまざき

  剛
つよし

総務副部長

以 上